匣 號
限年存

檔
保

︻

■Ⅱ

／沂／『新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92﹣l號
承辦人:王特懿
翹話:（02）22577l55分機l307
傳真:（02）22536548

電子信箱:AP6l25﹫Ⅱtpc‧gov.tw

||||||||||||||||||I|||||||||||||||||||I|l||||||||||||l||||||||||||I||
24l58

新北市三重區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l04年ll月26日
發文字號;新北術食字第l042237483號
述別;普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:通報藥品幣訊相關資料l份

主旨:檢送案內所陳「Ⅱabthera500【I】g（批號N7030B0l﹚」產品》
於境夕卜發現仿冒品流通相關資料1份’為維護國民之健康與
安全,請轉知所屬會員勿販售供應與使用﹚請查照。

說明:

一、依據衛生福利部食品藥物管理署104年ll月l9日FDA企字第
l041205080號函辦理。

二、檢附通報藥品警訊才目關資料l份。

正本:新北市藥師公含、新北市藥劑生公會﹑新北市醫師公會、新北市西藥商業!司

科查稽
會
生

業
衛

商
局

市
生

北
衛

新
府

、
政

含
市

公
北

業
新本副

囈慼m

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l沍

Appe〃妳呈

IMPORTANT︻D僵LIV眉RIMⅢEDIATELY

RapidAIe『tNotificat﹟oⅡofaq凹aIitVDefect／RecaI

StateInstitute「O「D『ugCont『oI『P「ague『CzechRepubⅡl

1-TO:

seeIistattached（∣『mo「ethanone﹜

Z.p『oductReca∣∣C!assofDe佗ct:

4‘p「oduct:ⅢaU『he『a500mg

o

5。Ⅱa『keting
Fo『use∣nh【

Refe『ehceNumbe『

CZI08O1
=-••••

3’FaIsification＋F「己ud
SuspectedfalslfIcat|on

ni冊al

IM

S

mbe『

EU/1/98/067/00|

6‧B「and∕T「adeName弓ⅢabThe『a500mg 7‧INNo「Gene「icⅡame:〃﹝ux／mal

8‧DosageFO「m:Concent「ate偭「s0lutionfO「
in「Usion 9‧St「ength;500m【

10.Batchnumbe「﹙andbulk’lfdifl它「ent﹚:
N7030B0> 11.ExpIIDate802/2011

1Z‧packsizeandP「ese口tation:1x50ⅡL／via∣ 13‧Date阿己n【i品「!n』『ed目NA

14。惻己『ketingAutho「isationHoIde「:

RocheRegi臼t「ationLtd.’WeIwynGa「denCitγ『Ⅱe「t「b「dshi「e
F己IconW己γ6JAL7TWWeIwγnGa「denαtγ-Sh【「ePa「k
UnitedKinαdom

15‧腑anu危ctu「e『十 16.RecaⅡingF﹩『m﹙i「di脆「ent﹚:Ⅱ∣
ContactPe『son﹛ C◎ntactPe『son

TeIephone: Te|ephone

17.Reca∣∣Numb巳『Assigned﹙i「avai

18.Det己ilsofDe佗ct／Reason扣『RecaIl

47suspectedunitgofthe「espectiveBatchN7030B01﹙exp.02／2017﹚we『edetectedbγAxico「p
Pha『maGmbH『Ge「manγdu「ingthecheckofIncomIngp「oducts‧AxIco『ppha『maGmbHinfO「med
itssupp∣ie『﹣whoIesa∣e「職L白k白「nan己0do∣nis’「‧o‧〃t﹜】ataⅡthepackagesa『esuspected危Isinc己tion.
L白k白maNa0doInis.「.o.pu『chasedaⅡthesepackages什omBu∣ga「ianwholesale「BBpha『maLtd.『
KIRCHIⅡSTR69』1164SDphia『Bu!gaⅣ‧Thepackageswe『eintendedfb「theRomanianma「ket。

q3outof47packagescontainviaIsbatchN7030『exp‧02∕之017andfOu「via∣shaveadif「e『ent
batchN70Z3』exp‧1Z∕之016『ontheoute「packagewasbatchN7030B01onIγ‧

Ge「m己n

0dolnis
L色k白『na牆蹴腰謗／16’60200圖『n。C蘿ech『epubIIc.A…dunIts圄『筐nowlnqua『antin凰i「

19.In『O『mationondist『ibuti0nmcIud『ngexpo「ts﹙tγpeofcustome叼e.g.hospita∣s﹚

f餾鼯慨;朧腳e㎡b扈en氬。∣dt。anγcust。…A∣lp匐cl《匐gesa「enowinqu圖『antlne蕾

之0。ActiontakenbγIssuingAutho『itγl
In『O『mation0fthec◎mpetentautho「itiesbγRAS』in『O「mationofⅢAH〃pubⅡcationofthewa「ninC
∣n巾『‧mation

L色k白「naNa
topha「macies己ndwho∣esa∣e晤onthe
0do∣n﹛s.「.o.hasb巳enpe『fO『med.

webs∣te。TheInspect∣onofthewh0∣esaIe『

21‧p『oposedActlon:
Wa「ninginfO「mationtowho∣esa∣e「s

2Z’F「om（IssuingAutho「itγ﹚
StateInstitute「b「D『ugCont「o∣／p「ague『C囂echRepub∣Ic

Z3‧Contactpe「son

EvaKom『skov尼

Eva‘l《om「skova＠suk∣‧c忌

︿︽f Te|ephone

…igned;中u﹣﹟L／L∣ z5。Date;16‘11’201! 26.Time:＊‘〃7α

＊Infb「mationnot「equi『ed『whennotl『ied『『omoutsideEU’

十刊】ehoIde「ofanautho『isation「e佗「『edtounde『A『ticleq0ofDi「ectlve2001／83／ECo『A『ticle“◎『Dl『ective
2001／82／ECandtheholde「o「theautho「isatIononbehaIfofwhomthequaⅡ『iedPe「sonhasce『t】nedthebatch
fb「「e∣easelnacc0『dancewithA㎡cle51o「Di「ective2001∕83∕ECo『A『ticle550「D∣『ective2001／82／ECi『
d『『佗「ent‧

叻is店加帕〃dedo〃〃佝「叻euse0f叻ePa「tytoWhom／k店add『洹sseda〃dm日y∞〃囝加仞的「ma加〃叻日t伯
p「M／e9eαcon〃肥〃岫L日ndpm鯧c佗d／﹟Dmd〃sc佝su尼underapp〃℃日b／e伯wb〃you己尼〃ot叻e己d叻巴sseqo「a
pe巧o〃日uth0／沱edtDde〃ve「叻e∞cume〃ttD齣ea呵它sse已youa尼〃e尼bynot偭ed叻日ta〃y尼v尼姍
肱c陌sL〃已仇ssemihatb〃玖∞py／ngJo「o叻e「act／bnb日sedo〃叻eco〃佗〃tof叻is∞而m【J』朮乩MMSnot
au叻o旎ed‧汙youhave尼ceiI∕ed叻店dOcument加e〃ubp／e日se〃o﹙〃yusbyte／即hone伽me甽a帕／ya〃d尼tum
∕亡musat叻eabovea呵它ssbym日Ⅲ汀】a〃kyoU

****************